APREFEITURA DE

4V1 UNDO NOVO

U ma cida depa ra tod os

DECRETO N°3.14612011

"ESTABELECE 	HORARIO 	DE
FUNCIONAMENTO DOS ORGAOS DA
ADMINISTRAQAO MUNICIPAL DA OUTRAS
PROVIDENCIAS".

Antonio Cavalcante, Prefeito Municipal de Mundo Nova,
Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais, em especial as
consignadas no artigo 23, da Lei Complementar Municipal n. °  001/90 - Estatuto dos
Servidores PUblicos Municipais.

DEC RETA:

Art. 1° Fica estabelecida para Os ôrgãos da Administraçao
POblica Municipal, a partir de 10 de janeiro de 2011, o horário de funcionamento a
seguir descrito:

I - PERI000 MATUTINO
• Das 07:00 horas as 11:00 horas;

II - PERI000 VESPERTINO
Das 13:00 horas as 17:00 horas.

Art. 20  0 horArio a que se refere o artigo anterior, näo se
aplica aos serviços au atividades essenciais de atendimento das necessidades
inadiãveis da comunidade ou ãqueles que, por sua natureza não possam sofrer
paralisaçao.

Art. 30  Este decreto entrarã em vigor na data de sua
publicaçäo, revogada as disposiçOes em contrário.

EDIF1CIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DEMUNDO
NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS DEZ DIA'DO MES DE
JANEIRO DE DOIS MIL E ONZE. 7 /

MUNICIPAL

Av. Campo Grande, 200- Fone (67) 3474-1144 -  CEP 79.980:000 - CNP.J 03.741.683/0001-26 -
www mundonovo. msigov fir

PU8UCAoo NO DIAfi!g,.QFic:AL
MUNI 'P1 0 ANQ.ikwt,l

DE 	DE

Oficial
Orgão de divulgacão oficial do municir
Segunda feira, lOde Janeiro de 201_ 	-- -

SUPLEMENTO
$

DECRETO P4°3.14612011

E5TA8ELECE 	HORARIO 	DE
FUNCIONAIItENTO DOS ORGAOS DA
ADMINISTRAcAO MUNICIPAL oA GIJIRAS
PROV1 OENCI AS.

Asl1o.1I0 Cavalcanto. Prefolto Munbpal do PAlAdO Now.
csudo do Mato G(0w do W. no usc do SO:: attticôas IflOIS. Cal OSPOCS8I 35

conS2nada: no ..tgo 23. 48 Lc CompIcmenIsr MoaidpaJ n. 001I90 - EgflAo dos
StMdctcs P,bloos Mjrüaa.

DEC RETk

Mt. V flcs esabdca PM os &gaos do Adnin&&raçSo
rUtica MlnidflaJ. a partW do lode $noho do 2011. 0 hDSf1O do runceonameato S

— On

I - PERI000 MATI$flNO
• 0as07.0011ora:6, 11:00 hoer;

U - PERi000 VE5PERT1NO
• O: 13.00hodnS l7:OOhon:.

At r 0 hceSlO  p  que so rolcrc 0 StQO ar4e60e. no
apbca 8DS 	 cu SvdadeS easerdais do atondimonto das noCc$sidadeS
Inadi.ivt's 48 con,unIdadn Cu aquola quo. pr a flaturora Mo ponn sofrer

At r iste deaeto Cntr,,ã ens ,goe isa data do ova
Futtcacao. reogadn a: disc.oe.çaes Ofn conI,*io.

EDIFICIO DA PREFETIURA MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO DE MATO CR0530 DO SUL. ADS DEZ DIAS DO PIIES CE
JANEIRO DE 0043 MIL C ONZE.

ucnc CavaIcanv
PREFEITO MUNICIPAL

MundoNovo - MS
10 	 Criado pela Lei no  73812009
MM TECNOLOGIA E

CAPACITACAO LTDA
OJ.MS.tcjdGwC4lflrCaaf.or. DOb&a.lW
¶TCaQCSA CCMMflC.O LIDS CN%CMfl, EPP:063084290001 27

TELEFONES DE ATENDIMENTO AO PUBLICO

A9IIIZO o seu atondimonto sobrc duvidas o esclarocimentos.
Ligue para a seCretarla rosponsivel.

L Prefeltura de Mundo Novo7)

67 3474 1144 	)

cc apoan pccse.. 	 SICMWIS & Asvcu

E?M?1v3) 	 ¼. 	*wLno3umI

• 	. .
&32fl iK,cs2Pt)

¼. 	W3471tSe3SJ4fl.)

S,wc11.'çss Ti
I'— 	&35fll1441j

Sea.two - ns t

C swci 	cc aswtacjo

¼___573171:%14*fl)

( VISITE NOSSO SITE
tyrivwmundonovo.rns.gov.br

1/1